VANDENS SIURBLIAI, UAB -

[moneés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI
Giruliy, g. 24, Siauliai

LT78138, Lietuva

PRAMONINIAI / Valdymas ir apsaugos / Daznio keitikliai

Itampa, V: 230

DAZNIO KEITIKLIS @ o . 1486.69 €
£ SUBDRIVE 1500 Erankiin Electric Variklio galingumas (kW): 1.5
¥ DAZNIO KEITIKLIS @ 1047.9 €
ig ﬂ SUBDRIVE 150 Frankiin Electric
i
. t , Ve 230
DAZNIO KEITIKLIS I ftampa, V: 1236.56 €
2 SUBDRIVE 1100 Frankiin Blectric Variklio galingumas (kW): 1.1

DAZNIO KEITIKLIS CoELBO 499 €
SPEEDBOX SUB 230 V

= DAZNIO KEITIKLIS COELEO 564.74 €
SPEEDBOX 1305 TT+ TR10

DAZNIO KEITIKLIS COELBO 504.02 €
SPEEDBOX 1112
SUB+TR10
DAZNIO KEITIKLIS COELBO 476.74 €
SPEEDBOX 1112
MM+TR10

Itampa, V: 380

DAZNIO KEITIKLIS FC202 o . 3885 €
I 75KW IP20 Md_{ Variklio galingumas (kW): 75

DAZNIO KEITIKLIS FC202 ftampa, V: 380 1336 €

7 5KW IP55 131B8972 M Variklio galingumas (kW): 7.5

DAZNIO KEITIKLIS FC202 1273.1¢€
7.5KW IP55 131B8957 M



DAZNIO KEITIKLIS FC202
5.5KW IP55 131B8946

DAZNIO KEITIKLIS FC202
4KW IP55 131N9633

DAZNIO KEITIKLIS FC202
4KW IP55

DAZNIO KEITIKLIS FC202
4KW P20

DAZNIO KEITIKLIS FC202
3KW IP55 131U1496

DAZNIO KEITIKLIS FC202
3.0KW IP55

DAZNIO KEITIKLIS FC202
2.2KW IP55

DAZNIO KEITIKLIS FC202
2.2KW IP20

DAZNIO KEITIKLIS FC202
18.5KW IP55 131B9015

DAZNIO KEITIKLIS FC202
18.5KW IP55

DAZNIO KEITIKLIS FC202
11KW

DAZNIO KEITIKLIS FC202
1.5KW IP55
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[tampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

380
5.5

380

380

380

380

380

380
2.2

380
2.2

380
18.5

380
18.5

380
11

380
1.5

1010 €

960 €

1146 €

644 €

910 €

927 €

982 €

581 €

1717.5 €

2014.5 €

1460 €

710 €



DAZNIO KEITIKLIS FC202
1.1KW 13101491

DAZNIO KEITIKLIS
FC-102P22KT4E55H2XG

DAZNIO KEITIKLIS
FC-102N110T4E54H2XGC

DAZNIO KEITIKLIS
FC-051P5K5T4E20H3B
5,5KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS
FC-051P 22KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 75kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 7.5kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 5.5kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 45KW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 4.0kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 30KW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 3.0kW
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Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

380
1.1

380
22

480
110

380
5.5

380
22

380
75

380
7.5

380
5.5

380
45

380

380
30

380
3

472.56 €

2008.5 €

7290 €

770.4 €

2115 €

6509.3 €

1804.4 €

1526.8 €

4580 €

1321 €

3532.2 €

1179.8 €



L

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 22KW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 2.2kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 18.5kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 15kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 11.0kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 1.5kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP55 1.1kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP20 7.5kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP20 30KW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3x380-500V IP20 15kW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3X380-500V IP20 11KW

DAZNIO KEITIKLIS CUE
3X240V 1.1KW IP20

DAZNIO KEITIKLIS CUE
30KW IP20 3x380-500V
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Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

380
22

380
2.2

380
18.5

380
15

380
11

380
1.5

380
1.1

380
15

230
1.1

2912.4 €

1072.1 €

2639.6 €

2369.2 €

2060.5 €

974 €

919 €

1445.4 €

2826.2 €

1897.7 €

1648.9 €

8223 €

2826.2 €
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DAZNIO KEITIKLIS B603B
7.5KW 380V SU
TVIRTINIMU IR SL.DAV.

DAZNIO KEITIKLIS B603B
7.5KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS B603B
5.5KW 380V SU
TVIRTINIMU IR SL.DAV.

DAZNIO KEITIKLIS B603B
5.5KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS B603B
4KW 380V SU TVIRTINIMU
IR SL.DAV.

DAZNIO KEITIKLIS B603B
4KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS B603B
2.2KW 380V SU
TVIRTINIMU IR SL.DAV.

DAZNIO KEITIKLIS B603B
2.2KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS B603B
15KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS B603B
11KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS B603B
1.5KW 3x220/240V SU
TVIRTINIMU IR SL.DAV.

DAZNIO KEITIKLIS B603B
1.5KW 3X220/240V SU
TVIRTINIMU IR SL.DAV.

DAZNIO KEITIKLIS B603B
1.5KW 380V SU
TVIRTINIMU IR SL.DAV.

BEDFOMD

BEDFORD

BEDFOMD

BEDFORD

BEDFOMD

e Ve
BEDFORD

BEDFOMD

BEDFORD

BEDFOMD

BEDFOMD

BEDFOMD

J—
BEDFORD

BEDFOMD

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 7.5

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 5.5

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 4

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 4

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 2.2

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 15

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 11

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 1.5

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 1.5

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 1.5

661.24 €

630.8 €

609.92 €

581.1€

526.12 €

539.58 €

436.22 €

412.9 €

988.26 €

865.92 €

369.95 €

333.6 €

428.43 €



DAZNIO KEITIKLIS B603B
1.5KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS B603B
0.75KW 3x220/240V

DAZNIO KEITIKLIS B603B
0.75KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS B602
0.75KW

DAZNIO KEITIKLIS B600
0.75KW 380V

DAZNIO KEITIKLIS
ACTIVE DRIVER PLUS T/T
3

DAZNIO KEITIKLIS
ACTIVE DRIVER PLUS M/M
1,1

DAZNIO KEITIKLIS
ACS550-01-023A-4PN,
11KW, 400V, IP21

DAZNIO KEITIKLIS
ACS180-04S-25A0-4

DAZNIO KEITIKLIS
ACS180-04S-17A0-4

DAZNIO KEITIKLIS
ACS180-04S-12A6-4

DAZNIO KEITIKLIS
ACS180-04S-09A4-4

BEDFOMD

BEDFOMD

BEDFOMD

BEDFORD

BEDFOMD

WATERSTECHNOLOGY

WATER*TECHNOLOGY

AL 1D ED
MRpDp

AL 1D ED
MRpDp

AL 1D ED
MRpDp

AL 1D ED
MpDp

A\ 1D D
nRpD

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 1.5

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 0.75

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 0.75

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 0.75

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 0.75

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 11

Itampa, V: 400
Variklio galingumas (kW): 11

Itampa, V: 400
Variklio galingumas (kW): 7.5

Itampa, V: 400
Variklio galingumas (kW): 5.5

Itampa, V: 400
Variklio galingumas (kW): 4

388.04 €

363.23 €

393.94 €

230.83 €

278.04 €

1695.04 €

664.46 €

1415 €

873.63 €

678.62 €

569.42 €

505 €



DAZNIO KEITIKLIS
ACS180-04S-05A6-4

DAZNIO KEITIKLIS
ACS180-04S-03A3-4

DAZNIO KEITIKLIS
ACS180-04S-02A6-4

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-12A7-4+B056+
J400 5.5KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-106A4-4+B056
+J400 55KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-09A5-4+B056+
J400 4.0KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-07A3-4+B056+
J400 3.0KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-062A-4+B056+
J400 30KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-05A7-4+B056+
J400 2.2KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-04A1-4+B056+
J400 1.5KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-046A-4+B056+
J400 22KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-03A4-4+B056+
J400 1.1KW 400V IP55

AL 1D ED
MRpDp

AL 1D ED
MRpDp

A\ 1D D
npD

A 1D D
npD

AL IR ED
MRpDp

AL 1D ED
D

AL D ED
D

A\ 1D D
nRpD

AL 1D D
mpp

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

400
2.2

400
1.1

400
0.75

400
5.5

400
55

400

400

400
30

400
2.2

400
1.5

400
22

400
1.1

399.85 €

348 €

283.52 €

1176 €

3951.34 €

996 €

9315 €

2566.5 €

8325 €

762 €

2199 €

678 €



DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-033A-4+B056+
J400 15KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-02A7-4+B056+
J400 0.75KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-026A-4+B056+
J400 11KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS
ACQ580-01-018A-4+B056+
J400 7.5KW 400V IP55

DAZNIO KEITIKLIS 7.5 KW
ARCHIMEDE ITTP7.5W-RS

DAZNIO KEITIKLIS 5.5 KW
ARCHIMEDE ITTP5.5W-RS

DAZNIO KEITIKLIS 4.0 KW
ARCHIMEDE ITTP4.0W-RS

DAZNIO KEITIKLIS 3.0 KW
ARCHIMEDE ITTP3.0W-BC

DAZNIO KEITIKLIS 2.2KW
230V 10A SU KABELIU IR
KISTUKU (MARASEN)

DAZNIO KEITIKLIS 2.2KW
230V 10A M730-2S2R2A0
(MARASEN)

DAZNIO KEITIKLIS 2.2 KW
ARCHIMEDE ITTP2.2W-BC

DAZNIO KEITIKLIS 2.2 KW
ARCHIMEDE IMTP2.2W-BC

AL 1D ED
MRpDp

AL 1D ED
MRpDp

Il ]

AL 1D I
Il ]

 electroil

§electroil

§electroil

§electroil

 electroil

& clectroil)

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (men.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (men.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (meén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

400
15

400
0.75

400
11

400
7.5

380
7.5
24 ménesiai

380
5.5
24 ménesiai

380
4
24 ménesiai

380
3
24 ménesiai

230
2.2

380
2.2
24 ménesiai

2.2
24 ménesiai

1629 €

618 €

1566 €

1245 €

1572 €

1329 €

1245 €

826.5 €

200 €

194.21 €

735.2 €

622.6 €



DAZNIO KEITIKLIS 11 KW
ARCHIMEDE ITTP11W-RS

DAZNIO KEITIKLIS 1.8 KW
ARCHIMEDE IMMP1.8W

DAZNIO KEITIKLIS 1.5 KW
ARCHIMEDE ITTP1.5W-BC-
LCD

DAZNIO KEITIKLIS 1.5 KW
ARCHIMEDE ITTP1.5W-BC

DAZNIO KEITIKLIS 1.5 KW
ARCHIMEDE IMTP1.5W-ST
+I0T

DAZNIO KEITIKLIS 1.5 KW
ARCHIMEDE IMTP1.5W-ST

DAZNIO KEITIKLIS 1.5 KW
ARCHIMEDE IMTP1.5W-BC
ST 3X(100-240)V

DAZNIO KEITIKLIS 1.5 KW
ARCHIMEDE IMTP1.5W
3X220

DAZNIO KEITIKLIS 1.5 KW
ARCHIMEDE IMMP1.5W
SU FLYVAR 12LT

DAZNIO KEITIKLIS 1.5 KW
ARCHIMEDE IMMP1.5W

DAZNIO KEITIKLIS 1.1 KW
ARCHIMEDE IMTP1.1W-BC
ST 3X(100-240)V

DAZNIO KEITIKLIS 1.1 KW
ARCHIMEDE IMMP1.1W-
BC

& clectroil

$electroil

$ electroil

$electroil

 electroil

§electroil

§electroil

§electroil

& clectroil)

 electroil

§electroil

§electroil

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Variklio galingumas (kW):

Variklio galingumas (kW):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (men.):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (meén.):

380
11
24 ménesiai

230
1.8
24 ménesiai

380
1.5
24 ménesiai

380
1.5
24 ménesiai

1.5

1.5

1.5
24 ménesiai

1.5
24 ménesiai

Garantija (mén.): 24 ménesiai

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW):
Garantija (men.):

230
1.5
24 ménesiai

1.1
24 ménesiai

230
1.1
24 ménesiai

1941.4 €

583.3 €

662 €

608.2 €

528.72 €

446 €

619.3 €

394 €

668 €

473.6 €

552.2 €

474.3 €



‘:\'

DAZNIO KEITIKLIS 1.1 KW
ARCHIMEDE IMMP1.1W
SU FLYVAR 12LT

DAZNIO KEITIKLIS 1.1 KW
ARCHIMEDE IMMP1.1W

DAZNIO KEITIKLIS 0.75
KW ARCHIMEDE
IMMP0.75W

electroill

y electroill

§electroil

Garantija (mén.): 24 ménesiai

577.8 €
t: , Vi 230
fampa, V: 379.6 €
Variklio galingumas (kW): 1.1
Garantija (mén.): 24 ménesiai
Itampa, V: 230

342.7 €

Variklio galingumas (kW): 0.75



